PORTARIA Nº 266/2025 DE 11 DE MARÇO DE 2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ICHU - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais, que lhe conferem a Constituição Federal e a Lei Orgânica do
Município:

CONSIDERANDO a necessidade de servidores junto à Secretaria Municipal de
Administração e Governo, e o bem dos serviços públicos e de sua continuidade,

RESOLVE:

 Art. 1° - REDISTRIBUIR o(a) servidor(a) MILENA FERREIRA CORDEIRO DE
OLIVEIRA, Matrícula 105404, Agente Público, da Secretaria Municipal de Educação
e Cultura para a Secretaria Municipal de Administração e Governo.

 Art. 2° - O referido servidor tem até 03 (três) dias para se apresentar ao superior
hierárquico da Secretaria mencionada no art. anterior, sob pena de abertura do
procedimento administrativo correspondente.

 Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Ichu, 11 de março de 2025.

JOSÉ GONZAGA CARNEIRO

Prefeito Municipal

		2025-03-11T13:03:21-0300